PAGE
2

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 19.06.2015
	       № 124

	Новокубанск

	О даче согласия администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района на передачу в безвозмездное срочное пользование муниципальному образовательному бюджетному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х.» г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район стадиона и земельного участка, расположенных по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Чапаева, 80

Рассмотрев предоставленные материалы, обращение главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района Александра Сергеевича Зиньковского, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения от 17 декабря 2010 г. № 176, на основании заявления исполняющего обязанности директора МОБУ ДОД ДЮСШ «Крепыш» им. Тамазова К.Х. г. Новокубанска Сверчковой Е.С., Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района на передачу муниципальному образовательному бюджетному учреждению дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа «Крепыш» им. Тамазова К.Х.» г. Новокубанска муниципального образования Новокубанский район в безвозмездное срочное пользование недвижимого имущества, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск,         ул. Чапаева, 80, в том числе стадиона общей площадью 106,1 кв.м. и земельного участка общей площадью 17407 кв.м., сроком на 5 лет.
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Еремина) выполнить все необходимые действия, связанные с предоставлением вышеуказанного имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района в безвозмездное пользование сроком на 5 лет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по финансам, бюджету, налогам и контролю Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района С.К. Штурман.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Новокубанского городского поселения Новокубанского района

                                      А.С. Зиньковский

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                      Р.Р. Кадыров